ジェロボーム株式会社
〒107-0062

東京都港区南青山 2-27-18
パサージュ青山 2階

TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2022年 1月吉日

新商品販売開始のご案内
【Domaine de la Touraize ドメーヌ・ド・ラ・トゥレーズ】

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度ジェロボーム株式会社は、1704 年から 8 世代に渡りアルボワでブドウ栽培を続ける歴史的なヴィニュロンのモラン家が
2009年に設立したドメーヌ・ド・ラ・トゥレーズを 2月中旬より販売開始致しますので、ご案内申し上げます。
これからも魅力あるワインの品揃えに尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。尚、ご
不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

敬具

記

販売開始予定日：2022年 2月 14日

ワイン名 年 弊社コード
JAN コード

(EAN/UPC)

容量

(ml)

入数

(本)
ﾀｲﾌﾟ

税別希望

小売価格

ペティヤン・ナチュレル・レ・ディ・ビュル

Pétillant Naturel Les Dix Bulles NV 9658000 --- 750 12 泡 4,800

クレマン・デュ・ジュラ

Crémant du Jura NV 9657018 --- 750 12 泡 5,500

シャルドネ・レ・ボワジン

Chardonnay Les Voisines  2018 9651018 --- 750 12 白 5,600

サヴァニャン・テール・ブルー

Savagnin Terres Bleues  2019 9652019 --- 750 12 白 6,400

サヴァニャン （オキシダティフ）

Savagnin (Oxydatif) 2018 9653018 --- 750 12 白 7,200

ヴァン・ジョーヌ

Vin Jaune 2014 9654014 --- 620 12 白 17,000

プルサール・ラ・カバン

Ploussard La Cabane  2020 9655020 --- 750 12 赤 5,600

トゥルソー・レ・コルヴェ

Trousseau Les Corvées  2018 9656018 --- 750 12 赤 6,400

以上

1704 年から 8 世代に渡りアルボワでブドウ栽培を続ける歴史的なヴィニュロ

ンのモラン家は長く協同組合にブドウを販売してきました。2009 年に現当主

のアンドレ・ジャンが組合を離れ自社で醸造を開始し、2016 年には看護師だ

った妻のエレアナも加わり夫婦でドメーヌを運営しています。13 ヘクタールの

自社畑は 2020 年にビオディナミの認証を取得。亜硫酸の使用を極力控えた

ミニマルなワイン造りを行っています。トゥレーズはモラン家が暮らしてきた土

地のリューディ名で、子供の頃宝探しのように畑の土の中から見つけたアン

モナイトの化石をロゴにしています。